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BALANCETE PATRIMONIAL
EXERCICIO: 2019

ATIVO Exercicio Atual Exercicio Anterior
Ativo Circulante

Caixa e Equivalente de Caixa 26.852,33 24.621,26

Créditos a Curto Prazo 1.348.810,84 2.360.490,04

Estoques 539.838,46 574.798,74
Total do Ativo Circulante 1.915.501,63 2.959.910,04
Ativo N&o Circulante

Imobilizado 1.094.492,97 1.155.513,57

Intangivel 947.178,71 1.453.126,40
Total do Ativo Nao Circulante 2.041.671,68 2.608.639,97
TOTAL DO ATIVO 3.957.173,31 5.568.550,01
VARIAC/:\O PATRIMONIAL DIMINUTIVA 6.215.452,82 0,00

TOTAL 10.172.626,13 5.568.550,01

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante

Obrigagdes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo 349.119,23 248.603,69

Fornecedores e Contas a pagar a Curto Prazo 1.108.988,90 1.979.521,66

Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo 0,00 6.987,19

Provisdes a Curto Prazo 975.377,53 975.377,53

Demais ObrigagGes a Curto Prazo 133.618,59 225.295,16
Total do Passivo Circulante 2.567.104,25 3.435.785,23
Patrimdnio Liquido

Patrimonio Social e Capital Social 2.084.930,07 2.084.930,07

Resultados Acumulados 52.445,00 47.834,71
Total do Patrimdnio LiqUIdO 2.137.375,07 2.132.764,78
TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LfQUIDO 4.704.479,32 5.568.550,01
VARIA(;AO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 5.468.146,81 0,00

TOTAL 10.172.626,13 5.568.550,01
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(Lei n°®4.320/1964)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

EXERCICIO: 2019

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro
Ativo Permanente

Total do Ativo

Passivo (Il)
Passivo Financeiro
Passivo Permanente
Total do Passivo

Saldo Patrimonial (llI) = (1 - 11)

988.073,15
2.969.100,16

3.957.173,31

967.441,38
1.599.662,87

2.567.104,25
1.390.069,06

1.993.748,45
3.574.801,56

5.568.550,01

1.984.866,25
1.450.918,98

3.435.785,23
2.132.764,78

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO
(Lei n° 4.320/1964)

EXERCICIO: 2019

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Atos Potenciais Ativos
Garantias e Contragarantias recebidas
Outros atos potenciais ativos

Total dos Atos Potenciais Ativos

Atos Potenciais Passivos
Outros atos potenciais passivos

Total dos Atos Potenciais Passivos

6.827.602,09
16.000,00

6.843.602,09

93.553,62
93.553,62

6.517.398,80
16.000,00

6.533.398,80

85.644,70
85.644,70




